АДМИНИСТРАЦИЯ НАВОЛОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КИНЕШЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08.08.2016    № 177

Об утверждении реестра муниципальных маршрутов

регулярных перевозок городского Наволокского городского поселения

Кинешемского муниципального района

      Руководствуясь Федеральным Законом «Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 года № 131-ФЗ,

Федеральным Законом «Об организации регулярных перевозок пассажиров и

багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим

транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные

законодательные акты Российской Федерации» от 13.07.2015 года № 220-ФЗ,

Постановлением Правительства Российской Федерации «Об утверждении правил

перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом городским

наземным электрическим транспортом» от 14.02.2009 года № 112, Законом

Ивановской области «Об организации транспортного обслуживания населения на

территории ивановской области» от 11.04.2011 №25-ОЗ, Уставом городского

Наволокского городского поселения, Администрация Наволокского городского

поселения Кинешемского муниципального района постановляет:

1. Утвердить реестр муниципальных маршрутов регулярных перевозок

Наволокского городского поселения Кинешемского муниципального района

(Приложение №1).

2. Обнародовать настоящее постановление в соответствии Уставом Наволокского

городского поселения и разместить на официальном сайте Наволокского

городского поселения  Кинешемского муниципального района www.navoloki.ru в

информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и

распространяется на правоотношения, возникшие с 11.01.2016.

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя

главы Администрации Наволокского городского поселения Кинешемского

муниципального района по вопросам ЖКХ, управлению муниципальным

имуществом и земельными ресурсами Догадова С.Б.

Глава Наволокского городского поселения                                        В.В. Иванов

                                                                                                                                                                                                                             Приложение № 1
к постановлению Администрации

                                                                                                                                                                                                                      Наволокского городского поселения

Кинешемского муниципального района
                                                                                                                                                                                                                                               от 08.08.2016 г.  № 177

РЕЕСТР

муниципальных маршрутов регулярных перевозок  Наволокского городского поселения Кинешемского муниципального района.

Регист

рац.

номер

марш

рута

регул-

ных

пере

возок

Поряд

ковый

номер

марш

рута

Наименование

маршрута

регулярных

перевозок

Наименования

промежуточных

остановок по

маршруту

регулярных

перевозок

Наименование

улиц,

автомобильных

дорог, по которым

осуществляется

движение Т.С.

между

остановочными

пунктами

Протя

жен

ность

марш

рута

регуляр

ных

пере

возок,

км

Порядок

посадки

и

высадки

пасса

жиров

Вид

регуля

ных

пере

возок

Виды

транспорт

ных средств

и классы

транспорт

ных

средств,

максималь

ное кол-во

транспортн

ых средств

каждого

класса

Экологиче

ские

характери

стики

Т.С.,

которые

исполь

зуются

для

перевозок

по

маршруту

регуляр

ных

перевозок

Дата

начала

осу

щест

вления

регу

лярных

пере

возок

Наимено

вание,

место

нахождени

я юридиче

ского

лица,

фамилия,

имя,

отчество

И.П.

Иные

требо

вания,

предус

мотрен

ные

зако

ном

субъек

та Р.Ф.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1 1 г. Наволоки,

улица

Юбилейная -

автостанция

ул. Юбилейная

школа № 2

ул. Южная

магазин

ул. Гастелло

п. Лесное

школа № 4

м-н «Экстра»

кафе «БИК»

Администрация

автостанция

ул. Юбилейная

ул. Горького

ул. Вичугская

п. Лесное

ул. Фадеева

ул. Воинов-

интернационалистов

ул. Энгельса

ул. Ульянова

Ул. Советская

5,0 В

установ

ленных

остано

вочных

пунктах

Регуляр

ные

перевозки по

нерегули

руемым

тарифам

Автобус

Класса D,

1 единица

ЕВРО-3 17.12.2012 г. ИП

Батаев

Юрий

Евгеньевич

1555806

ивановская

область

г. Кинешма

ул. Георгия

Дудникова,

д.1